Prefeitura Municipal de Porto Vitória
Estado do Paraná

Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 - CEP 84610-000
                     Fone (42) 3573-1212 – Fax (42) 3573-1188  - CNPJ 75.688.366/0001-02

e-mail: educacao@portovitoria.pr.gob.br

          Secretaria Municipal da Educação e Cultura

EDITAL Nº 004/2025

PAULO ROBERTO DAL`BÓ, Secretário Municipal da Educação e Cultura, no uso de

suas  atribuições legais;

DIVULGA:

Art. 1º O Resultado Preliminar da Classificação dos candidatos aprovados/os em processo

seletivo para a função de FORMADOR/A MUNICIPAL do Pro-LEEI/PR 2025/2026, no

âmbito do Compromisso Nacional Criança Alfabetizada do município de Porto Vitória,

conforme o Edital nº 03/2025:

1º IVONEIDE SALETE SCHNEIDER

2º GISLAINE APARECIDA HENZ SCHNORR – CADASTRO RESERVA

:

Secretaria Municipal de Educação de Porto Vitória, em 21 de agosto de 2025.

__________________________________________

Paulo Roberto Dal’ Bó
Secretário Municipal da Educação e Cultura

                                                              Port.05 /2025 de 02/01/2025

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

mailto:educacao@portovitoria.pr.gob.br

		2025-08-21T15:08:29-0300